

## 3 sovrum Villa till salu i San Pedro del Pinatar, Murcia

369.000€



NYBYGGDA VILLOR I SAN PEDRO DEL PINATAR Snygga, moderna villor med privat pool belägna i centrum av San Pedro del Pinatar. Fantastisk design ... dessa vackra villor i 2 plan har utformats noggrant för att ge det perfekta individuella privata moderna vardagsrummet, med dubbla skjutdörrar i fullglas som öppnar direkt mot ett terrasserat område med privat pool, inhägnad trädgård med parkering utanför vägen. "SUN ALL DAY" med första våningen terrasserat område för att njuta av solen hela dagen lång ... Beläget i ett centralt, etablerat bostadsområde bara ett par minuters promenad till centrum av San Pedro del Pinatar. Perfekt för att bo ... Bara 2 signaturvillor som erbjuder en överdimensionerad generös känsla med 3 sovrum, 3 badrum, vardagsrum och matplats med öppen planlösning, täckt terrass, öppna terrasser från sovrummen på första våningen, privat pool, parkering utanför vägen och trädgård. Villorna ligger 25 minuter från staden Cartagena och 30 minuter från den nya Covera (Murcias internationella flygplats). San Pedro del Pinatars privilegierade läge vid Mar Menor och Medelhavskusten lockar dem med intresse för segling och vattensporter, vilket ger marina förtöjning och seglingsklubbar, medan stränderna och naturliga lerbad lockar dem som söker säker sol, hav och sand. San Pedro del Pinatar har ett etablerat samhälle och erbjuder ett utmärkt utbud av aktiviteter, inklusive täckt pool och idrottsanläggningar, samt ett året runt-program för sociala aktiviteter genom det trevliga vintervädret. Fördelarna med lerbaderna, som är typiska för regionen, eller det lugna vattnet i Mar Menor, har gynnat tillväxten av Lo Pagán, som för närvarande har alla slags bekvämligheter. Dessutom har det ett utmärkt läge, bara 5 minuter från Comercial Center Dos Mares.

🏠 3 sovrum  
📏 169m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚿 3 badrum  
🛏️ Simbassäng

🏠 125m<sup>2</sup> Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av Europisol 2002 s.l.

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)